
Kласификация на информацията: 

Ниво 1, TLP-GREEN 

 

 

                 МИНИСТЕРСТВО НА ЗЕМЕДЕЛИЕТО И ХРАНИТЕ 

               ИЗПЪЛНИТЕЛНА АГЕНЦИЯ ПО ГОРИТЕ 

                  РЕГИОНАЛНА ДИРЕКЦИЯ ПО ГОРИТЕ – ЛОВЕЧ 
                  Ловеч  5500, ул. „ Търговска „ № 56, тел. 068/603 823; факс: 068/603 822, 

    e-mail:ruglovetch@iag.bg 

 

 

 

З А П О В Е Д 
 

14.5.2024 г.

X РДГ08-1-268 - 14.05.2024

Рег. индекс

Подписано от: Mariyana Milcheva Stancheva  
На основание чл. 21, ал.1 от Наредбата за административното обслужване и чл. 5, ал. 1, т. 1 

от Устройствения правилник на регионалните дирекции по горите 

 

                                                            НАРЕЖДАМ: 

 

1. Утвърждавам Харта на клиента и стандарти за административно обслужване в Регионална 

дирекция по горите Ловеч, приложение към настоящата заповед. 

2. Хартата на клиента и стандарти за административно обслужване в Регионална дирекция 

по горите Ловеч,  да бъде публикувана на интернет страницата на РДГ Ловеч от главния експерт 

– системен администратор в РДГ Ловеч. 

3. На основание чл. 21, ал. 2 от Наредбата за административното обслужване, деловодителят 

на РДГ Ловеч да постави Хартата на клиента и стандарти за административно обслужване в 

Регионална дирекция по горите Ловеч на достъпно и видно място в служебните помещения, в 

които се обслужват потребителите на административни услуги. 

4. Отменям Заповед № РДГ08-3-236/10.06.2022 г., в частта с която е утвърдена Харта на 

клиента и стандарти за административно обслужване в Регионална дирекция по горите Ловеч. 

5.Контрол по изпълнението на настоящата заповед възлагам на инж. Ангел Ангелов – зам. 

директор в РДГ Ловеч. 

             

 

14.5.2024 г.

X инж. Искрен Савчев

инж. Искрен Савчев

Директор РДГ Ловеч

Signed by: Iskren Petrov Savchev  
 

 

АА 


